
 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
 Dipartimento per lo Sport 
 

 

VISTO il decreto del Capo Dipartimento per lo sport 27 settembre 2022, recante “Avviso pubblico destinato 
agli enti di promozione sportiva e alle associazioni e società sportive dilettantistiche affiliate per la selezione 
di progetti finalizzati alla promozione dell’attività sportiva”; 

TENUTO CONTO delle risorse stanziate per il finanziamento dei relativi progetti pari ad € 5.490.959,00, 

 

DECRETA 
 
Ai sensi del paragrafo 3 dell’“Avviso pubblico destinato agli enti di promozione sportiva e alle associazioni 
e società sportive dilettantistiche affiliate per la selezione di progetti finalizzati alla promozione dell’attività 
sportiva”, le risorse destinate al finanziamento dei progetti del presente Avviso pubblico ammontano ad € 
5.490.959,00 a valere sul capitolo 852 "Fondo da destinare ad interventi a favore delle società sportive 
dilettantistiche" per l’anno 2022 del CR 17 “sport” del bilancio autonomo della Presidenza del Consiglio dei 
Ministri. Pertanto le proposte progettuali beneficiarie del contributo di cui al citato Avviso saranno quelle 
che avranno ottenuto il punteggio più alto, così come stabilito dal Bando stesso, ma nel numero necessario 
e sufficiente all’esaurimento dei fondi stanziati e non nel numero massimo di sei progetti, come indicato al 
paragrafo 7, cpv. 4, del Bando. 

 

          IL CAPO DEL DIPARTIMENTO 

          Michele Sciscioli 

    


		2022-10-10T13:28:21+0000
	SCISCIOLI MICHELE




